Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFESSORES

A COMISSÃO designada através da Portaria nº 067/2022, de 18 de fevereiro de

2022, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das inscrições referente o Processo Seletivo

Simplificado nº 005/2022, para contratação por tempo determinado de excepcional interesse

público de Professores, conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.577 de 21 de

dezembro de 2021. Abaixo o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas

para cada cargo/função:

N º DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

01 Débora Fronza Educação Infantil/Séries Iniciais

02 Luisa R. Tacca Anghinoni Educação Infantil/Séries Iniciais

03 Maristela Pigatto Educação Infantil/Séries Iniciais

04 Talia Alessandra Zinhani Educação Infantil/Séries Iniciais

05 Jenifer Cristina Casasola Educação Infantil/Séries Iniciais

06 Silvane B. Dalla Rosa Anselmini Educação Infantil/Séries Iniciais

07 Juciane Lotti Baiocco Educação Infantil/Séries Iniciais

08 Rosane Rothmann Educação Infantil/Séries Iniciais

09 Beatriz Andrade de Jesus Educação Infantil/Séries Iniciais

10 Suélen Ballen Educação Infantil/Séries Iniciais

11 Juscicléia Neves Araujo Educação Infantil/Séries Iniciais

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

Aratiba, 02 de março de 2022.

COMISSÃO EXAMINADORA

__________________    ______________________

Mônica Cristina Tonel    Viviane Paula Cypel Costa

    _________________________

    Paola Cristina Zucchi da Silva